PORTARIA Nº 4.656/2023

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 6502/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Na forma prevista no § 3º do art. 35 da Lei Orgânica fica Elias Carvalho Soares

– Diretor Geral e Edielson de Souza Rodrigues – Diretor Jurídico do Aqui Notícias,

Comunicações & Gestão de Eventos Ltda. CNPJ 50.269.814/0001; autorizado a usar o

“Parque de Exposição Geraldo Santos”, para promover o evento” Inova Capixaba –

Agricultura in Foco” nos dias 05 e 06 de outubro de 2023.

Art. 2º - O requerente citado será responsável pelo evento e deverá arcar por quaisquer

danos materiais e a terceiros que porventura ocorra durante a vigência da presente

Portaria, bem como manter em perfeito estado de conservação e limpeza a área a ser

utilizada, portanto, a devolução do Parque deverá se dar na forma como encontrado no

ato da assinatura da presente Portaria.

Art. 3º - Revogam – se as disposições contrárias.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 04 de outubro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Autoriza o uso do Parque de Exposições
“Geraldo Santos”, para realização da INOVA
CAPIXABA – AGRICULTURA IN FOCO, e dá
outras providências.

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 58fecae5c6efb1c2195a82dca261919c

		2023-10-06T08:58:17-0300

		2023-10-06T09:07:05-0300